
Jarosław Marcjan
(oferta prywatna)

tel.: 604755765
email: ijcom@poczta.onet.pl

Wynajmę kawalerkę po kapitalnym remoncie, umeblowana
25 m2 ul.Potulicka
Mieszkanie na wynajem - Szczecin

cena 1 400 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 25,00 m2

Wynajmę kawalerka umeblowana 25 m2 ul.Potulicka Kawalerka z balkonem. Po kapitalnym remoncie. Meble i
cały sprzęt nowy. Po wymianie instalacji, drzwi, podłóg, mebli, sprzętu AGD Pokój ustawny, drzwi balkonowe z
wyjściem na mały balkon Kuchnia w formie aneksu otwarta na pokój, Łazienka z kabiną prysznicową, umywalką i
toaletą. Mieszkanie umeblowane i z wyposażeniem AGD - lodówka, pralka, kuchenka, piekarnik Ogrzewanie i
ciepła woda z sieci miejskiej opomiarowane. Położenie ulica Potulicka 28, Dogodna lokalizacja. Bliskość do uczelni
wyższych i szybki dojazd do centrum Szczecina. W pobliżu, pętla tramwajowa linii 1, 4, 9 Koszt najmu to 1400 zł
+ czynsz 278 zł (obejmuje zaliczkę na ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, ) + prad, ok 70 zł/mc średnio. Wymagana
kaucja 2000 zł

Symbol 34/NSC/OMW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE



Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 400 PLN

Cena negocjowana Czynsz ofertowy 278 PLN

Województwo zachodniopomorskie Powiat Szczecin

Gmina Szczecin Miejscowość Szczecin

Powierzchnia całkowita 25, 00 m2 Standard PO REMONCIE

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 1

Piętro 7 Liczba pięter 10

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Linia telefoniczna

Winda w nieruchomości Energia elektryczna

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Źródło wody WODA MIEJSKA Internet

Telewizja kablowa Lodówka

Pralka Piekarnik

Kuchnia elektryczna Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi GRES

Widok na południe

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=1400&width=230

